

Årsredovisning

för

Larmtronic Brand & Säkerhet AB

556743-6166

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Juha Markkanen, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen för Larmtronic Brand & Säkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget arbetar med larm och säkerhet, med en särskild inriktning på brand. Vänder sig till privatpersoner och offentlig sektor.
Bolaget ingår i Larmtronicgruppen.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat under året mot fg 2022 Bruttovisnten har inte varit tillräcklig varför aktieägartillskott på kr 445 000 kr har skett 2023 för att återställa och säkerställa eget kapital. Detta är inbetalt 2024.

Inlösen av kapitalförsäkring ca 200 tkr kommer att ske 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 046	3 716	7 119	11 178
Resultat efter finansiella poster	-518	-976	345	652
Soliditet (%)	4	10	46	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	776 904	-696 009	180 895
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-696 009	696 009	0
Erhållna aktieägartillskott		445 000		445 000
Årets resultat			-518 110	-518 110
Belopp vid årets utgång	100 000	525 895	-518 110	107 785

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 595 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	525 895
årets förlust	-518 110
	7 785

disponeras så att
i ny räkning överföres

7 785
7 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 046 309	3 716 085
Övriga rörelseintäkter		19 779	75 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 066 088	3 791 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 777 081	-2 385 994
Övriga externa kostnader		-1 345 709	-1 217 459
Personalkostnader	2	-1 413 532	-1 330 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 880	-11 880
Summa rörelsekostnader		-5 548 202	-4 945 833
Rörelseresultat		-482 114	-1 154 648
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 007	-21 429
Summa finansiella poster		-35 996	178 639
Resultat efter finansiella poster		-518 110	-976 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	280 000
Summa bokslutsdispositioner		0	280 000
Resultat före skatt		-518 110	-696 009
Årets resultat		-518 110	-696 009

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 880
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 880
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	168 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		168 000	131 880
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		313 915	682 612
Summa varulager		313 915	682 612
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		817 337	423 095
Övriga fordringar		441 560	216 517
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		557 214	138 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 805	127 865
Summa kortfristiga fordringar		1 890 916	905 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 251	23 091
Summa kassa och bank		32 251	23 091
Summa omsättningstillgångar		2 237 082	1 611 258
SUMMA TILLGÅNGAR		2 405 082	1 743 138

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		525 895	776 904
Årets resultat		-518 110	-696 009
Summa fritt eget kapital		7 785	80 895
Summa eget kapital		107 785	180 895
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		168 000	120 000
Summa avsättningar		168 000	120 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		315 517	0
Summa långfristiga skulder		315 517	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		40 431	37 250
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		291 686	217 590
Leverantörsskulder		695 263	715 165
Skatteskulder		5 493	0
Övriga skulder		368 589	131 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		412 318	340 897
Summa kortfristiga skulder		1 813 780	1 442 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 405 082	1 743 138

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 534	67 534
Inköp	0	33 563
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 534	67 534
Ingående avskrivningar	-55 654	-43 774
Årets avskrivningar	-11 880	-11 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 534	-55 654
Utgående redovisat värde	0	11 880

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	272 000
Tillkommande fordringar	48 000	48 000
Avgående fordringar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 000	120 000
Utgående redovisat värde	168 000	120 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det nya räkenskapsåret har likviditeten stärkts med aktieägartillskott på kr 445 000 samt inlösen av kapitalförsäkring på kr 198 000. Likviditetsbudget har upprättats under 2024. Denna har följts upp för att säkerställa fortsatt drift för företaget. Resultatet per dagens datum är - 51 437 kr. Ingen kontrollbalansräkning är upprättad. Bokslutsarbetet kan komma att förändra detta.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	355 000	355 000
Kapitalförsäkring	168 000	120 000
	523 000	475 000

Järfälla 2024-12-20

Juha Markkanen
Juha Markkanen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Sten Garpenquist
Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
